
     

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 14 
maggio 2012 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.M. n. 45 dell’8 febbraio 2013, “Regolamento recante modalità di accreditamento 
delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 
parte degli enti accreditati”;

VISTO il Regolamento del Dottorato di Ricerca presso l’Università degli Studi di Messina 
emanato con D.R.  n. 1015 del 3 maggio 2016;

VISTO l’Accordo  di  Cotutela  di  Tesi  in  entrata  (Repertorio  n.  12/2017)  a  favore  della 
dottoressa  Lamia  El  Moujahid,  dottoranda  presso  il  Doctorat  Sciences  de 
Economiques dell'Università Cadi Ayyad di Marrakeech;

VISTO il verbale prot. n. 32146/2019, punto 3, con cui il Collegio dei Docenti del corso di 
Dottorato  di  Ricerca  in  “Economics,  Management  and  Statistics”  XXXI Ciclo 
dispone l’ammissione alla discussione pubblica della dottoranda Lamia El Moujahid; 

VISTO          il verbale  prot. n. 62887/2019, punto 2, con cui il Collegio dei Docenti del corso di 
Dottorato  di  Ricerca  in  “Economics,  Management  and  Statistics”  XXXI  Ciclo 
propone la nomina della Commissione Giudicatrice compresi i componenti proposti 
dall’Ateneo Partner sede amministrativa della dottoranda in cotutela,  e fissa la data 
della discussione pubblica della tesi della dottoranda il 13 Settembre 2019 alle ore 
15,00  (ora  locale  a   Marrakeech)  presso  la  Faculté  des  Sciences  juridiques, 
économiques et sociales, Université Cadi Ayyad, Marrakech, Marocco;

DECRETA

di nominare la Commissione Giudicatrice  per l’esame finale per il conseguimento del Titolo di 
Dottore di Ricerca in “Economics, Management and Statistics”,  ciclo XXXI, che risulta così 
composta:

Componenti 

Prof. Farid Chaouki Faculté  des  Sciences  Juridiques,  Économiques 
et Sociales                                      
Université Cadi Ayyad, Marrakech, Marocco

Prof. Issam Laguir Montpellier Business School, Montpellier

Prof. Raffaele Staglianò Dipartimento  di  Economia  Università  degli 
Studi di  Messina

Prof. Mohamed Zaid Faculté des Sciences Juridiques, Économiques 
et Sociales                                                 
Université Cadi Ayyad, Marrakech, Marocco





     

  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA

Componenti Supplenti

Prof. Aomar Ibourk Faculté  des  Sciences  Juridiques, 
Économiques et Sociales 
Université Cadi Ayyad, Marrakech,  Marocco

 Prof. Sebastiano Mazzù Dipartimento di    Economia
Università degli Studi di  Catania

      Supervisori della tesi in cotutela
            

Prof. Driss Assi Thesis Advisor Faculté des Sciences Juridiques, 
Économiques et Sociales                                       
Université Cadi Ayyad, Marrakech, Marocco

Prof. Fabrizio Cesaroni Thesis Advisor,  Dipartimento di   Economia
          Università degli Studi di  Messina

L’esame avrà luogo  il 13 Settembre 2019 alle ore 15,00 (ora locale del Marocco) presso la Faculté 
des Sciences Juridiques, Économiques et Sociales, Université Cadi Ayyad, Marrakech, Marocco.

La pubblicazione del presente Decreto sul sito web di Ateneo vale come convocazione ufficiale 
dell’interessata.
Il  Decreto viene registrato nel Repertorio Generale Unico dell’Ateneo.

                                                                                          IL RETTORE
                                                                                                                                    Prof. Salvatore Cuzzocrea

r.p.a.  Dott.ssa A. Garozzo


		2019-09-02T15:12:21+0000
	Danila Nostro
	 Dirigente D.A. Ricerca e Internazionalizzazione


		2019-09-06T08:10:22+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2019-09-09T10:12:03+0000
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




